
Diskrétní sexshop shop.svadeni.cz 

https://shop.svadeni.cz/ 

Odkaz na produkt: Vibrační masturbátor se silným sáním JAMYJOB JANGO 

 

Podrobný návod na použití: Vibrační masturbátor JAMYJOB JANGO 

 

Příprava před použitím: 

1. Pečlivě vyjměte masturbátor z obalu a zkontrolujte všechny části. 

2. Rozeberte masturbátor na jednotlivé části (pokud je to možné) a důkladně je omyjte teplou 

vodou a mýdlem. 

3. Nechte všechny části oschnout na čistém a suchém místě. 

4. Naneste lubrikant na vodní bázi na vstupní část masturbátoru i na své intimní partie pro 

zajištění maximálního pohodlí a ochranu silikonového povrchu. 

 

Použití: 

1. Zapnutí a ovládání funkcí: 

o Stiskněte hlavní tlačítko pro zapnutí masturbátoru. 

o Vyberte si jeden z pěti režimů vibrací pomocí tlačítka pro přepínání vibrací. Nastavte 

si intenzitu dle vaší preference. 

o Pro ještě intenzivnější zážitek aktivujte Turbo režim pomocí speciálního tlačítka. 

o Podtlakovou funkci (sací efekt) můžete ovládat samostatným tlačítkem. Vyzkoušejte 

různé úrovně sání, které simulují realistický pocit a zajišťují unikátní stimulaci. 

2. Použití během vodních hrátek: 

o Masturbátor je voděodolný, takže jej můžete bezpečně používat i ve sprše nebo ve 

vaně. Kombinace vody a vibrací přidává nový rozměr k vašim intimním zážitkům. 

 

Po použití: 

1. Po ukončení použití masturbátor vypněte a rozeberte na jednotlivé části (pokud to konstrukce 

umožňuje). 

2. Očistěte všechny části teplou vodou a mýdlem. Důkladně opláchněte a ujistěte se, že na 

povrchu nezůstal žádný zbytek lubrikantu. 

3. Nechte všechny části důkladně oschnout. 

4. Uložte masturbátor na suché a čisté místo, mimo dosah přímého slunečního světla a dětí. 

 

https://shop.svadeni.cz/
https://shop.svadeni.cz/vaginy-a-masturbace/viracni-masturbator-se-silnym-sanim/


Doporučení k údržbě: 

• Masturbátor je vybaven dobíjecí baterií. Před každým použitím zkontrolujte, zda je 

dostatečně nabitý. K nabíjení použijte přiložený USB kabel.  

• Pravidelně čistěte a udržujte zařízení pro zachování hygieny a prodloužení životnosti výrobku. 

• Nikdy nepoužívejte lubrikanty na bázi oleje, aby nedošlo k poškození silikonového povrchu. 

 

Klíčové vlastnosti JAMYJOB JANGO: 

• 5 vibračních režimů: Nastavte si stimulaci přesně podle vaší nálady – od jemných vln až po 

silné pulsace. 

• Podtlaková funkce: Trojitá přítlaková technologie simuluje realistický pocit. 

• Turbo režim: Maximální výkon pro okamžité zvýšení intenzity zážitku. 

• Voděodolný design: Ideální pro sprchu nebo vanu. 

• Zdravotně nezávadný silikon: Mimořádně jemný materiál bez ftalátů, který je bezpečný pro 

vaše tělo. 

• Stylový design: Moderní černo-červené provedení. 

 

S vibračním masturbátorem JAMYJOB JANGO si užijete jedinečné zážitky, které posunou vaše intimní 

chvíle na zcela novou úroveň! 

 


